COLEGIADO DO CURSO DE HISTÓRIA / CAMPUS PARANAGUÁ
EDITAL N°001/2019

O Coordenador do Curso de História no uso de suas atribuições legais,

resolve tornar público:

A designação da Banca Avaliadora referente à promoção de classe da
professora Dra. Liliane da Costa Freitag, de Adjunto D para Professor
Associado A conforme a resolução 006/2016 da REITORIA/UNESPAR.
Membros Titulares:

Prof. Dr. Emérico Arnaldo de Quadros (UNESPAR – Campus de
Paranaguá)

Prof.a Dr.a Letícia Batistella Silveira Guterres  (UNESPAR – Campus de
Paranaguá)

Prof. Dr. Valdir Gregory (UNIOESTE – Universidade Estadual do Oeste
do Paraná)

Membro Suplente:
Prof. Dr Joacir Navarro Borges. (UNESPAR – Campus de Paranaguá)

A sessão pública de defesa ocorrerá no dia 03 de maio de 2019, às 16h,
na sala 35, dependência da UNESPAR - Campus de Paranaguá,
localizado à Rua Comendador Corrêa Júnior, 117, Centro.

Paranaguá. 05 de abril de 2019.

Prof. Dr. Joacir Navarro Borges
Coordenador do Curso de História

UNESPAR – Campus de Paranaguá